
 Р А Ї Н А  МІСЬКА  РАДАРАДА 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
ТРИДЦЯТЬ  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 24 лютого 2014 року            № 2879 
 
Про ситуацію в країні 
та місті 
 
 Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Інформацію міського голови Саінсуса О.Д., депутатів Кіровоградської 
міської ради Марковського І.І., Михальонка С.А., представників 
територіальної громади про ситуацію в країні та місті взяти до відома. 
 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


